________________________

(дата обращения)

№ ___________

(порядковый номер по журналу регистрации,           проставляется специалистом Архива)
	В архивный отдел

Администрации г.Черногорска

от ___________________________________

___________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

дата рождения ______________________________

домашний адрес: ____________________
___________________________________ тел.________________________________

З А Я В Л Е Н И Е (от имени третьего лица)
Прошу выдать архивную справку о стаже работы, заработной плате
(нужное подчеркнуть)

	Ф.И.О. гражданина, дата рождения

	(указать полностью)

	степень родства

	за период

	(указать годы, при необходимости – месяцы и годы)

	работал (а) на(в)

	(полное название организации, предприятия)

	в цехе (отделе), на участке

	(название структурного подразделения)

	в качестве

	(указать полностью профессию, специальность)

Справка необходима для начисления пенсии.

___________________    (подпись заявителя)

Форма запроса (заявления) в архив на изготовление архивной справки

о стаже работы и/или начислениях заработной платы,

поданного от имени лица, действующего по доверенности

(являющегося родственником, наследником и др.)